RESULTADOS CUBA NO.5-2018

FESTIVAL NACIONAL DE SALTOS LUIS PEREZ CASANOVA 2018
PISTA RAFAEL FORTUN CHACON - CAMAGUEY
4 DE FEBRERO DEL 2018

MASCULINO:
Salto de Altura:

ORWONEOONDOGOALNE

Luis E. Zayas

Jean C. Ramirez
Alain J. Casabella
Adrian M. Carmenate
Lester Duarte

Eric Villalobo

Dairon M. Willian
Yaniel Y. Villar

alto con Pértiga:

Andy Hernandez
Harold A. Martinez
Luis M. Garcia
Dilan Prades
Edisbel Napoles
Frank E. Garcia
Erdwyn Hernandez
Lazaro M. Martinez

Salto de Longitud:

ONOoOORWNRE

Maikel Y. Vidal

José L. Despaigne
Guillermo D. Labissiess
Mario S. Pedroso
Yosbany Cruz

Georvis A. Suéarez
Argelis Ge

Raydel Tasé

Brayan I. Pérez
Erdwyn Hernandez

. Brayan Lito
. Cristian Heredia
. Edisleydis Rojas

Roberto Y. Martinez

Salto Triple:

1.

CoNGOAWN

Lazaro Martinez
Jordan A. Diaz
Arturo Rodriguez
Edislay Hodelin
Andy E. Hechavarria
Yusniel Jorrin
Brayan I. Pérez
Dairon M. Willian
Edward A. Revé

SCU
HAB
HAB
SSP
SCU
LTU
CMG
HAB

MAY
MAY
HAB
HOL
SCU
PRI

LTU

HOL

CMG
SCU
LTU
HAB
VCL
HAB
SCU
CMG
CAV
LTU
CAV
MAY
HOL
CMG

GTM
HAB
VCL
GTM
HOL
MAY
CAV
CMG
GTM

07
02
24
12
24
01
04
30

19
01
02
21
04
31
10
17

06
01
19
30
19
21
17
01
27
10
29
30
03
01

03
23
28
31
14
02
27
04
26

06
01
05
02
02
06
11
03

05
01
12
12
07
05
02
12

01
02
08
04
11
01
01
01
01
02
06
01
10
09

11
02
04
10
09
02
01
11
05

1997
1996
2001
1999
2001
2001
2002
1998

1998
2000
1999
2001
2001
1998
2001
2002

2000
1995
2000
1994
1993
2001
2001
2002
2001
2001
2000
2000
2000
2002

1997
2001
1999
1999
2000
2001
2001
2002
2001

2.23
2.05
2.00
2.00
1.95
1.90
1.90
1.90

5.00
4.50
4.20
4.00
4.00
NM
NM
NM

7.88
7.68
7.13
7.03
6.96w
6.95
6.91
6.55
6.54
6.36
5.97
5.88
5.77
5.55

17.28
17.03
16.63w
16.59
16.34
16.16
14.91
14.57
14.27

1.95-x-/2.05-0/2.10-x0/2.15-x0/2.20-x0/2.23-X0/2.28-XxX
1.85-0/1.90-0/1.95-0/2.05-x0/2.10-xxX
1.90-x0/1.95-x0/2.00-0/2.05-xxx
1.90-0/1.95-0/2.00-x0/2.05-xxx
1.85-0/1.90-x0/1.95-0/2.00-xxXx

1.85-0/1.90-0/1.95-xxx

1.85-xx0/1.90-0/1.95-xxx

1.85-0/1.90-x0/1.95-xxx

4.50-0/4.80-0/5.00-0/5.10-xxx
4.20-0/4.40-0/4.50-xx0/4.60-xxX
4.,20-xx0/4.40-XxX
3.60-xx0/3.80-0/4.00-0/4.20-xxx
3.60-0/3.80-0/4.00-x0/4.20-XxX
4.00-xxx

3.40-xxx

3.40-xxx

(1.4) 7.80(1.4)/-/7.88(1.3)/7.65(2.1)/r

(0.2) 7.44(1.3)/7.60(2.1)/7.62(1.8)/X/7.68(0.2)/X

(1.2) 6.91(1.3)/7.13(1.2)/7.06(0.8)/X/7.05(-0.2)/6.92(0.0)
(0.1) 6.74(1.6)/6.52(1.5)/6.90(0.7)/X/X/7.03(0.1)

(2.4) 5.80(1.4)/6.07(1.8)/6.96(2.4)/6.12(0.8)/6.19(0.6)/X
(0.7) 6.95(0.7)/X/XIX/X/6.86(-0.9)

(1.7) 6.91(1.7)/6.52(0.8)/6.86(1.5)/6.26(0.8)/6.50(0.3)/6.74(0.4)
(1.3) 6.55(1.3)/6.35(1.9)/X/X/6.20(0.6)/5.07(0.7)

(0.7) 6.54(0.7)/6.51(1.8)/X

(2.0) X/6.36(2.0)/X

(-2.1) XIX/5.97(-2.1)

(1.3) 5.88(1.3)/X/X

(0.0) 5.69(0.0)/5.77(0.0)/5.59(0.0)

(-1.2) X/X/5.55(-1.2)

(0.0) 16.85(-0.5)/16.63(0.1)/17.28(0.0)/16.91(0.2)/15.95(-0.6)/-

(-0.4) X/X/16.61(0.0)/16.87(1.4)/16.37(-0.4)/17.03(-0.4)

(2.9) 16.12(-0.2)/16.63(2.9)/16.09(-0.3)/X/X/X

(-0.3) 16.59(-0.3)/15.98(0.7)/16.27(1.7)/X/X/15.88(-1.1)

(0.2) 16.00(-0.1)/16.34(0.2)/X/16.06(0.9)/16.16(0.0)/X

(0.7) 13.75(1.0)/16.16(0.7)/15.98(0.0)/15.86(2.1)/X/-

(0.0) 14.56(0.2)/14.91(0.0)/14.83(1.2)/14.79(0.5)/X/-

(2.0) 14.42(1.1)/14.39(0.4)/14.25(-0.5)/14.57(2.0)/14.42(0.0)/14.37(-0.6)
(-0.2) 14.06(0.2)/X/14.27(-0.2)
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FEMENINO:
Salto de Altura:

TEONEOOOAWNE

Isis K. Guerra
Yumileydis Martén
Yaliana Romero
Kiara Vazquez
Anisleydis Mulet
Leydianet Bafio

alto con Pértiga:

Alicia de la C. Laporte
Aslin Quiala

Rosaidi Robles
Karelia James
Leyanet Pefia

Lisa M. Salomon
Lazara L. Duboys

Salto de Longitud:

ONOoO O AWNRE

Irisdaymi Herrera
Adriana Rodriguez
Paula B. Alvarez
Disnellys J. Thaureaux
Yanisley Carrién

Zulia Hernandez
Alismaidy Tamayo
Leidis Pérez

Diana I. Valdés

. Yaimé de la C. Cardenas
. Sury E. Navarro

. Anisleydis Mulet

. Jaxana Rios

Roxana Pérez

. Leydianet Bafio
. Keilan Quiala
17.

Eddisleidy Castillo

Salto Triple:

Liadagmis Povea
Daniellys Duitil

Leyanis Pérez

Thalia de la C. Pedroso
Liliana Breto

Maryelis Rodriguez
Dailin Martinez

Zulia Hernandez

Leidis Pérez

Mara L. Durruthy

. Diana |. Valdés
. Yaimé de la C. Cardenas
. Keilan Quiala

Roxana Pérez
Dacsy A. Brison

HAB
SCuU
CAV
CAV
HOL
LTU

SCU
SCU
HOL
HAB
HOL
HOL
HOL

CMG
PRI
VCL
SCU
HAB
VCL
SCU
LTU
MAY
MTZ
MAY
HOL
SSP
PRI
LTU
CAV
CMG

PRI
LTU
PRI
MAY
PRI
GTM
HAB
VCL
LTU
MTZ
MAY
MTZ
CAV
PRI
MAY

Alfredo Sanchez Barrios (ATFS)
Estadistico Federacion Cubana de Atletismo

11
12
02
27
10
18

08
28
01
04
09
07
06

18
12
11
29
07
12
23
21
07
10
19
10
27
02
18
26
28

06
12
10
27
04
04
07
12
21
04
07
10
26
02
26

11
02
02
07
01
12

09
10
04
08
04
04
09

04
07
09
09
10
12
06
03
02
04
03
01
06
01
12
08
09

02
02
01
12
02
12
10
12
03
04
02
04
08
01
10

1999
2001
2002
2002
2002
2002

1998
1998
2001
2001
2003
1998
2002

1992
1999
1995
1998
2001
2001
1998
2002
1999
2003
2003
2002
2002
2000
2002
2003
2002

1996
1995
2002
2001
1997
2001
1998
2001
2002
2001
1999
2003
2003
2000
2002

1.80
1.70
1.55
1.55
1.50
1.45

3.80
3.80
3.40
3.20
2.80

NM

NM

6.41
6.30

(0.1)
(2.0)

1.70-x0/1.76-x0/1.80-xx0/1.85-xxX
1.50-0/1.55-0/1.60-0/1.65-0/1.70-X0/1.76-XXX
1.50-0/1.55-0/1.60-xxx
1.45-0/1.50-0/1.55-xx0/1.60-xxX
1.45-0/1.50-0/1.55-xxx

1.45-0/1.50-xxx

3.40-0/3.60-0/3.70-0/3.80-0/3.90-xxx
3.60-0/3.80-x0/3.90-xxx
3.40-0/3.60-xxx
3.00-0/3.20-0/3.40-xxx
2.80-0/3.00-xxx

3.80-xxx

2.80-xxx

X/6.07(0.0)/5.99(1.0)/6.17(-0.9)/6.24(0.0)/6.41(0.1)
5.88(0.5)/6.30(2.0)/-/6.08(0.0)/X/6.07(0.6)

6.19 (-1.2) 6.03(-0.6)/6.13(0.3)/6.16(-0.1)/5.76(-1.6)/6.01(0.0)/6.19(-1.2)

6.06 (0.0)

X/5.68(-1.0)/5.76(1.0)/6.06(0.0)/X/6.02(1.9)

6.03 (-1.5) 6.03(-1.5)/-IX/IXIXIX

5.82
572
5.30
5.26
5.23
5.22

(2.0)
(0.1)
(0.1)
(1.0)

(-0.5) 5.71(-2.4)/5.82(-0.5)/5.54(0.1)/r

5.69(0.0)/4.51(-1.6)/5.41(0.0)/X/5.72(2.0)/X
5.21(0.2)/5.20(0.0)/5.30(0.1)/r
4.87(0.1)/5.13(1.8)/5.26(0.1)
4.92(0.3)/4.90(0.0)/5.23(1.0)

(-0.6) 5.16(-0.6)/5.14(1.4)/5.22(-0.6)

5.14 (-0.1) 4.95(-0.5)/5.14(-0.1)/5.06(0.1)
5.12 (-2.4) 4.93(-0.3)/5.12(-2.4)/4.98(1.2)
5.06 (-1.1) 4.94(0.2)/X/5.06(-1.1)

5.01
4.94
4.80

(1.1)
(0.0)

14.04
13.67
13.36
13.18
13.12
13.08
13.07w
12.85
12.53
11.82
11.75
11.74w
11.66
11.40
NM

(1.0)
(1.8)
(1.7)
(0.1)
(1.6)
(2.0)
2.7)
(0.0)
(0.2)
(1.8)
(0.4)
(2.4)
(1.1)
(1.3)

(-0.2) 4.64(-1.3)/4.80(-1.1)/5.01(-0.2)

XIX/4.94(1.1)
4.80(0.0)/3.58(1.2)/4.75(-1.1)

14.04(1.0)/X/X/13.83(0.3)/X/-
13.09(0.6)/13.67(1.8)/X/13.07(0.0)/r
12.76(1.1)/12.91(1.7)/12.80(1.3)/13.11(0.1)/13.01(1.2)/13.36(1.7)
13.04(1.7)/X/X/12.84(0.5)/13.18(0.1)/X
12.55(1.0)/12.75(-1.1)/13.12(1.6)/12.49(0.1)/12.81(1.0)/13.11(0.4)
12.60(0.6)/12.94(0.8)/12.67(2.1)/X/12.41(0.0)/13.08(2.0)
12.21(0.1)/13.07(2.7)/X/12.61(0.4)/12.65(0.0)/13.00(0.7)
12.85(0.0)/12.24(0.3)/X/r

12.53(0.2)/12.35(0.0)/11.37(2.2)

X/11.67(1.3)/11.82(1.8)

11.32(0.6)/11.52(1.1)/11.75(0.4)

11.74(2.4)/11.64(0.6)/11.37(1.5)

11.66(1.1)/X/X

X/11.63(1.8)/11.40(1.3)

XIXIX
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